Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола¬

                                                                           от13.10.2023 № 1106

О внесение изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола¬ от 22.12.2022 № 1458

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола¬ от 22.12.2022 г. № 1458 «Об утверждении
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола¬ следующее изменение:

В Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола¬, утвержденной указанным выше постановлением:

В строке 5 таблицы раздела 3, слова «один раз в год¬ заменить
словами «Раз в квартал¬.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола¬ и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола¬ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет¬.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е. Маслов